vyhlášok, ako pevná a maximálna cena podľa doloženého oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí
Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

5.2 Cenadiela v rozsahu článku III. tejto zmluvy je dohodnutá nasledovne:
Cenabez DPH: 49.965,00 EUR
SadzbaDPH: 20%
Cenaspolu s DPH: 59.958,00 EUR
Slovom: päťdesiatdeväťtisíc deväťstopäťdesiatosem eur vrátane DPH

5.3 V cene podľa odseku 5.2 tejto zmluvy sú obsiahnuté náklady na vybudovanie, prevádzku,
údržbu a vypratanie zariadenia miesta montáže zhotoviteľom, tiež prepravné náklady na
prevoz zamestnancov, všetky nepriame a priame náklady súvisiace s prácami a dodávkami